



## Haetaan korkeakouluharjoittelijaa

Naisjärjestöt yhteistyössä – NYTKIS ry etsii korkeakouluharjoittelijaa. Harjoittelija avustaa tapahtumien ja kampanjoiden käytännön valmistelussa, verkkoviestinnässä ja kokousten järjestämisessä. Tehtävään voi kuulua myös erilaisia toimistotöitä. NYTKIS tarjoaa ainutlaatuisen näköalapaikan tasa-arvotyön kenttään Suomessa. Harjoittelujakson aikana on lisäksi mahdollisuus osallistua NYTKISin yhteistyökumppaneiden seminaareihin ja muihin tilaisuuksiin.

Parhaiten tehtävässä menestyy henkilö, joka tuntee naisjärjestöjen toiminnan kenttää ja jolla on kokemusta tapahtumien järjestämisestä. Myös kokemus järjestö- ja verkkoviestinnästä on eduksi. Tehtävä edellyttää sukupuolentutkimuksen opintoja ja suomen ja englannin kielen taitoja. Työaika 38 h/ viikko on pääasiassa päivätyötä välillä maanantai-perjantai, lisäksi työtä voi olla myös iltaisin ja lauantaisin, mistä sovitaan erikseen etukäteen. Työaika on mahdollista sovittaa niin, että harjoittelija voi suorittaa opintoja harjoittelun ohessa.

Hakemuksessa pyydetään selvittämään, onko hakijan käytettävissä harjoittelutukea oppilaitoksestaan. Harjoittelutuki on toivottava mutta ei välttämätön.

Kolmen kuukauden harjoittelujakso sijoittuu syksyyn 2018, alkaen syyskuun aikana. Lisätietoja: johanna.pakkanen@nytkis.org

Hakemukset lähetetään 16.8.2018 mennessä osoitteella johanna.pakkanen@nytkis.org

Palkka: 1200,00 e/ kk sekä lounassetelietu à 9,30 e/ seteli (20 lounasseteliä/ kk) ja virikesetelietu à 5 e (5 virikeseteliä / kk).

Harjoittelupaikan osoite: Bulevardi 11 A 1, Helsinki

...

Naisjärjestöt Yhteistyössä - Kvinnoorganisationer i Samarbete NYTKIS ry on kattojärjestö, johon kuuluvat Kokoomuksen Naisten Liitto ry, Kristillisdemokraattiset Naiset ry, Naisasialiitto Unioni ry, Naisjärjestöjen Keskusliitto ry, Perussuomalaiset Naiset ry, Sosialidemokraattiset Naiset, Sukupuolentutkimuksen seura ry, Suomen Keskustanaiset ry, Svenska Kvinnoförbundet r.f, Vasemmistonaiset ja Vihreät Naiset ry.